

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavebí úpravy
O:	15	Český Těšín – výtah - ÚZSVM, Masarykovy sady 87, Český Těšín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					1 351,11	
1	310271530R00	Zazdíčka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 300 mm	m3	0,38603	3 500,00	1 351,11	801-4	RTS 24/ II

ve zdívu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

m.č. 125 : 0,45*0,665*1,29

0,38603

Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké						23 172,00	
2	342090121R00	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 75 mm, 1 x opláštěné	kus	5,00000	500,00	2 500,00	801-1	RTS 24/ II	

provizorní příčka :

1np : 2

2.00000

2np : 1

1.00000

3np : 1

1,00000

4np : 1

1,00000

Předstě

51,68000

3	347016221R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 75, dvojitě opláštění, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 100 mm, požární odolnost EI 45. Deska sádrokartonová stavební: A: tl = 12,5 mm	m2	51,68000	400,00	20 672,00	801-1	RTS 24/ II
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

provizorní příčka :

1np : 3,4*(4,15+2,1)

21,25000

$$2np : 3,4 \cdot 2,1$$

7,14000

3np : 3,4*2,1

7,14000

 $4np : 3,4^*(2,6)$

16,15000

Úpravy povrchu

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					21 963,41		
4	602011141RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	2,40198	300,00	720,59	801-1	RTS 24/ II	

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,40198

2,40198

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavebí úpravy
O:	15	Český Těšín – výtah - ÚZSVM, Masarykovy sady 87, Český Těšín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	602011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn	m2	2,40198	300,00	720,59	801-1	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,40198		2,40198				
6	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	2,88000	250,00	720,00	801-4	RTS 24/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,88000		2,88000				
7	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	104,47000	50,00	5 223,50	801-4	RTS 24/ II
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 104,47000		104,47000				
8	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	8,74500	200,00	1 749,00	801-4	RTS 24/ II
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		vstup do šachty : 0,33*(1,06+2,12*2)*5		8,74500				
9	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	52,60000	200,00	10 520,00	801-1	RTS 24/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		1np : 2*(1,02*2+2,12*2*2)		21,04000				
		2np : 2*(1,02+2,12*2)		10,52000				
		3np : 2*(1,02+2,12*2)		10,52000				
		4np : 2*(1,02+2,12*2)		10,52000				
10	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	22,35800	50,00	1 117,90	801-1	RTS 24/ II
		kompletní souvrství						
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 22,35800		22,35800				
11	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	2,40198	300,00	720,59	801-1	RTS 24/ II
		m.č. 125 : 0,665*1,29*2*1,4		2,40198				
12	622319554RV1	Zateplení ostění , extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	0,67320	700,00	471,24	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky.						
		Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavebí úpravy
O:	15	Český Těšín – výtah - ÚZSVM, Masarykovy sady 87, Český Těšín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

doplnění nadpraží :

2np : 1,02*0,33

0,33660

3np : 1,02*0,33

0,33660

Díl: 64	Výplně otvorů	10 000,00
----------------	----------------------	------------------

13	642942211R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartónové příčky tloušťky 75 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	------------

Včetně kotvení rámu do zdiva a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

provizorní příčka :

1np : 2

2,00000

2np : 1

1,00000

3np : 1

1,00000

4np : 1

1,00000

14	55330436R	Zárubeň kovová pro sádkartón; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 75 mm	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00	SPCM	RTS 24/ II
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 5,00000

5,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	9 527,20
----------------	---------------------------------	-----------------

15	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	50,00000	50,00	2 500,00	800-3	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------

1np : 20

20,00000

2np : 10

10,00000

3np : 10

10,00000

4np : 10

10,00000

16	943943222R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),	m3	48,96000	30,00	1 468,80	800-3	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------

výt. šachta : 17*1,6*1,8

48,96000

17	943943292R00	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),	m3	97,92000	20,00	1 958,40	800-3	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 48,96000*2

97,92000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavebí úpravy
O:	15	Český Těšín – výtah - ÚZSVM, Masarykovy sady 87, Český Těšín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	943943822R00	Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m ²), Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 48,96000	m3	48,96000	10,00	489,60	800-3	RTS 24/ II
19	943955022R00	Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m výt. šachta : 9*1,6*1,8	m2	25,92000	10,00	259,20	800-3	RTS 24/ II
20	943955198R00	Montáž lešeňové podlahy Pronájem lešeňových podlážek za den použití pro prostorové lešení Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 25,92000*60	m2	1 555,20000	1,00	1 555,20	800-3	RTS 24/ II
21	943955822R00	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky, výšky přes 10 do 20 m Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 25,92000	m2	25,92000	50,00	1 296,00	800-3	RTS 24/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			5 500,00			
22	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 50,00000	m2	50,00000	100,00	5 000,00	801-1	RTS 24/ II
23	952122	Zakrytí stávajících podlah geotextilií, folií a sololitem 1np : 20 2np : 10 3np : 10 4np : 10	m2	50,00000	10,00	500,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí			16 529,44			
24	962036112R00	Demontáž sádkartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádkartonová bez minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xoplaštěná deskou tl. 12,5 mm Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 51,68000	m2	51,68000	34,00	1 757,12	801-3	RTS 24/ II
25	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, provizorní příčka : 1np : 2	kus	5,00000	50,00	250,00	801-3	RTS 24/ II
					2,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavebí úpravy
O:	15	Český Těšín – výtah - ÚZSVM, Masarykovy sady 87, Český Těšín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2np : 1		1,00000				
		3np : 1		1,00000				
		4np : 1		1,00000				
26	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 provizorní příčka :	m2	9,00000	70,00	630,00	801-3	RTS 24/ II
		1np : 0,9*2*2		3,60000				
		2np : 0,9*2		1,80000				
		3np : 0,9*2		1,80000				
		4np : 0,9*2		1,80000				
27	978011141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 % strop šachty : 1,6*1,8	m2	2,88000	700,00	2 016,00	801-3	RTS 24/ II
				2,88000				
28	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 % stěna výt. šachty : 17*(1,6*2+1,8*2)-1,05*2,12*5	m2	104,47000	88,00	9 193,36	801-3	RTS 24/ II
				104,47000				
29	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 1np : 2,95*1,6*2-1,02*2,12*2 0,3*(1,02*2+2,12*2*2) 2np : 2,95*1,6-1,02*2,12 0,3*(1,02+2,12*2) 3np : 2,95*1,6-1,02*2,12 0,3*(1,02+2,12*2) 4np : 4*1,6-1,02*2,12 0,3*(1,02+2,12*2)	m2	22,35800	120,00	2 682,96	801-3	RTS 24/ II
				5,11520				
				3,15600				
				2,55760				
				1,57800				
				2,55760				
				1,57800				
				4,23760				
				1,57800				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				527,43		
30	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m. nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,27431	100,00	527,43	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavebí úpravy
O:	15	Český Těšín – výtah - ÚZSVM, Masarykovy sady 87, Český Těšín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře						
31	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	5,00000	800,00	4 000,00	800-766	RTS 24/ II
		provizorní příčka :						
		1np : 2						
		2np : 1						
		3np : 1						
		4np : 1						
32	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	5,00000	350,00	1 750,00	800-766	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 5,00000						
33	54914591R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro klíč; provedení Cr; pro dveře	kus	5,00000	60,00	300,00	SPCM	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 5,00000						
34	61160103R	Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: lakovaný RAL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo	kus	5,00000	3 000,00	15 000,00	SPCM	RTS 24/ II
		provizorní příčka :						
		1np : 2						
		2np : 1						
		3np : 1						
		4np : 1						
35	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	30,00000	350,00	10 500,00	800-766	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
36	767001	Demontáž stávajícího výtahu včetně dveří a strojovny	soub	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní
Díl: 784		Malby						
37	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	107,35000	100,00	10 735,00	800-784	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 104,47000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 2,88000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavebí úpravy
O:	15	Český Těšín – výtah - ÚZSVM, Masarykovy sady 87, Český Těšín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná, Hmota nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 420,85498	m2	420,85498	15,00	6 312,82	800-784	RTS 24/ II
					420,85498			
39	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné, Hmota nátěrová akrylátová; typ: malířská; funkce: dekorační; barva: bílá Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 22,35800 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,74500 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 104,47000 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,88000 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,40198 70*4	m2	420,85498	75,00	31 564,12	800-784	RTS 24/ II
					22,35800			
					8,74500			
					104,47000			
					2,88000			
					2,40198			
					280,00000			
40	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky 25*3+13	m2	88,00000	35,00	3 080,00	800-784	RTS 24/ II
					88,00000			
Díl: 799		Ostatní				6 500,00		
41	7992	Stavební přípomoc	hod	40,00000	100,00	4 000,00		Vlastní
42	7993	Sekání drážek a průrazů pro elektro vč. zapravení	soub	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				31 250,00		
43	21001	Elektroinstalace pro napojení z rozvaděče v původní strojovně vč. úpravy stávajícího rozvaděče, a revize	soub	1,00000	31 250,00	31 250,00		Vlastní
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				850 430,00		
44	33001	Výtah dle PD	soub	1,00000	850 430,00	850 430,00		Vlastní

Návrh řešení obsahuje

- dodávku a montáž zařízení v rozsahu přiložené technické specifikace
- zhotovení technické a projektové dokumentace (3 paré)
- dopravu na stavbu
- ekologickou likvidaci nevrátných obalů
- vykonání předepsaných zkoušek
- zaškolení obsluhy
- uvedení do provozu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavebí úpravy
O:	15	Český Těšín – výtah - ÚZSVM, Masarykovy sady 87, Český Těšín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- vydání prohlášení o shodě dle zákona č.90/2016 Sb.

- osvětlení šachty

- lešení pro montáž nového výtahu

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						9 207,47	
-----------------	--	--	--	--	--	--	-----------------	--

45	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, .	t	3,92189	400,00	1 568,76	832-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

46	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	3,92189	106,00	415,72	801-3	RTS 24/ II
47	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	7,84379	106,00	831,44	801-3	RTS 24/ II
48	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,92189	46,00	180,41	801-3	RTS 24/ II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

49	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	58,82842	15,00	882,43	801-3	RTS 24/ II
50	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	3,92189	400,00	1 568,76	801-3	RTS 24/ II
51	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	3,92189	250,00	980,47	800-2	RTS 24/ II

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek.

52	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	7,84379	354,35	2 779,48	800-2	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	------------

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Díl: VN	Vedlejší náklady						4 400,00	
----------------	-------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

53	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ II
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	------------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

54	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00		Vlastní
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Stavebí úpravy
O:	15	Český Těšín – výtah - ÚZSVM, Masarykovy sady 87, Český Těšín
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
55	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
Díl: ON		Ostatní náklady						
						8 000,00		
56	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
57	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						1 103 600,00		